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 جام قهرمانان دوستانه
یوونتوس 3- تاتنهام 3

 جام قهرمانان دوستانه
بارسلونا- چلسی، 15:00

رئال مادرید- آرسنال، 03:30 بامداد
بایرن مونیخ- میلان، 05:30 بامداد

گوادالاخارا- اتلتیکومادرید، 05:30 بامداد

اسکوربورد

برنامه

پاریس به دنبال دیبالا
از پاریــس خبر می رســد که لئونــاردو مدیر 
ورزشی پاری ســن ژرمن علاقه مند است پائولو 
دیبالا را از یوونتوس بــه خدمت بگیرد و این 
موضوع ارتباطی بــه قضیه خروج نیمار از این 
تیم ندارد. لیانــدرو پاردس، هافبک آرژانتینی 
پاری سن ژرمن می تواند در فرآیند این انتقال، 
نقش داشــته باشــد چون او دوست صمیمی 
دیبالا ســت و آن ها در کنار یکدیگر تعطیلات 
را ســپری می کنند اما پاری سن ژرمن با وجود 
علاقه به این مهاجم 25 ساله آرژانتینی، برای 
خرید او کار آسانی ندارد. دیبالا تا سال 2022 
با یووه قرارداد دارد و طبیعتا بیانکونری تمایلی 
برای فروش ستاره آرژانتینی خود ندارد. دیبالا 
همچنین در تیم مائوریتســیو ساری، نقشی 

کلیدی و مهمی خواهد داشت. 

ماندن دراکسلر ارتباطی به 
نیمار ندارد

نیمــار در هفته هــای اخیر بــه رئال مادرید و 
بارسلونا لینک شده است. در حالی که وضعیت 
یولین دراکسلر هم مبهم است، به نظر می رسد 
توماس توخل ابتدا منتظر روشن شدن تکلیف 
نیمار می ماند و سپس در مورد هافبک آلمانی 
تیمش تصمیم خواهد گرفت. دراکسلر اما در 
مصاحبه ای از این موضــوع اظهار بی اطلاعی 
کرد: »من در پست های متفاوتی برای پاریس 
بازی کرده ام و بنابراین فکر نمی کنم نقش من 
لزوما ارتباطی به نیمار داشته باشد. پیوستن به 
بایرن مونیخ؟ مسئله ای برای من مطرح نیست. 
قبلا هم ایــن را گفته ام ولی نمی دانم چرا این 

شایعات متوقف نمی شوند.« 

فیورنتینا با کیه زا حرف می زند
روکــو کومیســو رئیــس باشــگاه فیورنتینا 
در خصوص حضور تیمش در تور پیش فصل در 
آمریکا گفت: »داشــتن یک باشگاه ایتالیایی و 
آوردن آن ها به اینجا برای من یک معامله بزرگ 
است، مانند همه ایتالیایی-آمریکایی هایی که 
اینجا هســتند. این بازی را ما باختیم، اما باید 
ببینیم در نیویورک چه اتفاقی رخ خواهد داد. 
بازار نقل و انتقالات؟ شما باید در این خصوص 
با ســیمونه بارونه و دنیله پراده صحبت کنید. 
فدریکو کیه زا؟ معتقــدم که طی روزهای آتی 
صحبت های جدیدی را با او آغاز خواهیم کرد.« 

اخبار
نمایی جالب از حصر پل پوگبا توسط مدافعان حریف 
در بازی دوســتانه منچســتریونایتد و اینتر. هافبک 
فرانســوی در این دیدار آنقدر آماده نشــان داد که 

معلوم شود بی خود نیست اینقدر مشتری دارد.

به مناســبت کنار گذاشــته شــدن گرت بیل توسط 
زین الدین زیدان، بد نیست نگاهی بیندازیم به عملکرد 
هر 2 نفــر با پیراهن رئال مادریــد. البته که در عدد 

دستاورد ستاره ولزی می چربد اما در عمل...

به مناسبت 7 میلیونی شدن فالوئرهای صفحه توییتر 
باشــگاه آث میلان، این باشــگاه با انتشــار ویدیویی 
خاطره انگیــز از تصاویــر قدیمی و جدیــد، از تمام 

فالوئرهایش تشکر و قدردانی کرد.

باشگاه های زیادی در انگلیس 
و ایتالیا در این تابســتان به 
دنبال خرید مهاجم هســتند. در این بین 
نام های بزرگی رد  و بدل می شوند که البته  
قصه خریدشــان مثل دومینو بهم متصل 
شده است. بخصوص میان تیم های مدعی 
سری A. اما در این بین 4 مهاجم هستند 
که نامشــان در صدر اخبار است و درباره 
هرکدام هم گمانه زنی وجــود دارد. روملو 
لوکاکو، مائــورو ایکاردی، گونزالو هیگواین 
و ادین ژکو. شــاید بررسی شرایط این ها با 

توجه به اخبار رسانه ها جالب باشد. 
 اتصال به یکدیگر

اینتر  تابســتانی  لوکاکو اصلی ترین هدف 
است. آنتونیو کونته سرمربی نرآتزوری رسما 
گفت که»لوکاکو را دوست دارد و در چلسی 
هــم به دنبال جذب او بــود« با این وجود 
پیشــنهادهای اینتر برای مهاجم بلژیکی 

یکی پس از دیگری توسط منچستریونایتد 
رد می شــود. لوکاکو در جریان برد تیمش 
در دیدار دوستانه مقابل اینتر هم غایب بود 
تا در 270 دقیقه ای کــه تیمش در اردوی 
پیش فصل به میدان رفته حتی یک دقیقه 
هم ســهم او نباشــد. اوله گونار سولسشر 
اعتقــاد دارد لوکاکــو 100 درصــد آماده 
نیست اما تقریبا همه می دانند که سرمربی 
شــیاطین ســرخ اعتقاد زیادی به فوروارد 
تیمش نــدارد و از آنجایی که اینتر هم به 
شدت مشتاق خرید اوســت، یونایتدی ها 
می کوشــند تا او را کمتــر از 83 میلیون 
یورویی که برایش هزینه کرده اند،  نفروشند 
اما پیشــنهاد آخر اینتر 65 میلیون بود که 
رد شــد. البته دیگر بازیکنی که در لیست 
خرید افعی هاســت و کونته ســخت او را 
می خواهد، ادین ژکو ست. مهاجم 33 ساله 
رم که با باشــگاه اینتر به توافقات شخصی 

هم رسیده اما دندان گردی جالوروسی که 
برای او با یک سال قرارداد 20 میلیون یورو 
می خواهد، کار را ســخت کرده است. البته 
گاتزتا گــزارش داد که این انتقال به انجام 
شــدن بسیار نزدیک اســت، اگر رم کمی 
از مبلغ درخواســتی اش کــم کند. درواقع 
اصلی ترین مانعی که اینتــر را از اهدافش 
دور می کند، عدم مشخص شدن وضعیت 
مائورو ایکاردی است. مهاجم آرژانتینی که 
در لیست مازاد باشگاه است اما تنها حاضر 
است به یوونتوس بپیوندد. یووه هم کاپیتان 
سابق اینتر را که در 6 فصل اخیر 124 گل 
به ثمر رســانده، می خواهد اما نه با قیمت 
مدنظر اینتر. بیانکونری در نظر دارد که تا 
روزهای آینده صبر کند و هنگامی که اینتر 
نیاز بیشــتری به فروش ایکاردی داشت، 
او را خیلــی ارزان تر از قیمــت واقعی اش 
بخرد. البته قهرمــان ایتالیا در این راه یک 

معضل بــزرگ دارد و آن چیزی نیســت 
 بجز گونزالو هیگواین. ال پیپیتا با دستمزد

 5. 7 میلیون یورویی در سال، به هیچ عنوان 
قصد جدایی از یووه را ندارد و با وجود همه 
بی مهری ها و حتی گرفتن شــماره 9 از او، 
بازهم می خواهد بماند تا هم با مائوریسیو 
ســاری کار کند و هم خودش را اثبات. در 
این میان رم جدی ترین مشــتر ی هیگواین 
اســت و حتی گفته می شــود کــه آن ها 
حاضرند بازوبند کاپیتانی را هم به مهاجم 
آرژانتینی بدهند. یوونتوس سخت به دنبال 
این انتقال است اما خود بازیکن پاسخ منفی 
می دهد و همین باعث شده اکنون هم ژکو 
در رم بمانــد، هم ایکاردی راهی یوونتوس 
نشود و هم اینتر لوکاکو را نخرد. همه این ها 
یعنی یک دومینوی عجیب که کلی مهاجم 
سرشناس را درگیر خود کرده و البته همه 

آن ها هم در آن نقشی کلیدی دارند. 

آینده این 4 نفر به همدیگر 
دومینویدیوانهواربستگی دارد

یاسپر سیلسن دروازه بان فصل قبل بارسلونا که راهی والنسیا شده، در خصوص این تصمیم 
گفت: »بازی در والنســیا بهتر از نیمکت نشــینی در بارسلونا ســت. زمانی که من به بارسا 
رفتم، تراشــتگن به نسبت حالا، در ســطح دیگری بود. حالا او یکی از بهترین دروازه بانان 
جهان اســت. به نظرم هر دو با تمرین در کنار یکدیگر پیشــرفت کردیم ولی زمان جدایی 
من فرا رســیده بود.  هیچ مشکلی با بارســلونا یا دیگر تیم هایم نداشتم. پیوستن از بارسا 
به والنســیا یک گام رو به عقب نیســت. همان طور که گفتم، بازی کردن مهم ترین چیز 
اســت. از طرفی والنسیا تیم کوچکی نیست. آن ها سال گذشته قهرمان کوپا دل ری شدند 
و در لیگ قهرمانان اروپا نیز حضور دارند. تصمیم آســانی بود. کسی در تیم ملی هلند به 
من نگفت اگر در فصل جدید هم نیمکت نشــین باشی، جایگاهت را از دست می دهی ولی 
به نظر خودم زمان جدایی فرا رســیده بود. امیدوارم رافینیا نیز به اینجا بیاید. او  دوســت 

صمیمی من است.«

آدرین ربیو در دیدار دوستانه یوونتوس-تاتنهام، نخستین بازی خود برای بیانکونری را انجام 
داد. هافبک فرانســوی اعتراف کرد که با توصیه بوفون، راهی یووه شده است: »بازی برای 
یوونتوس، حس خوب و مثبتی را به من القا کرد. 10 ماه از انجام آخرین بازی ام می گذشت و 
خوشحالم که به میدان رفتم. از نظر بدنی کمی مشکل وجود دارد زیرا تنها حدود یک هفته 
اســت که دوباره شــروع به تمرین کرده ایم اما با تمرینات بیشتر به مرور زمان اوضاع قطعا 
بهتر خواهد شــد. انتقال به یوونتوس؟ چیزهای زیادی قبلا در خصوص من گفته شــد که 
درست نبودند. در خصوص باشگاه هایی نوشتند که من هرگز با آن ها صحبتی نداشتم. وقتی 
بوفون در پاریس بود، او می دانست که من در پاری سن ژرمن نمی مانم و با من در خصوص 
یوونتوس صحبت کرد. بوفون به من گفت اگر می خواهی پیشرفت کنی، به یوونتوس بیا. او 
می دانســت که من یادگیری چیزهای جدید را دوست دارم و می خواهم چالش جدیدی را 

تجربه کنم. بوفون مرا متقاعد کرد و فهمیدم یووه تیمی ایده آل برای من است.«

بازی در والنسیا بهتر از نیمکت نشینی در بارسلونا  ربیو با توصیه بوفون به یووه رفت


